[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«6» июня 2022 года                                                                                                                № 49

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:090302:156»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Предпринимательство» для земельного участка с кадастровым номером 40:03:090302:156, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Дылдино.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование   настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора
image1.png